ibi non recipiendo. nullasq; monetas appellationes ac ea.  
cum prosecutiones faciendo, ac promissa omnia pavis  
simplicibus vel multiplicatis, euasioneibus, suspensionibus,  
fatalis Junis, praeconie Tenestri, bello conuentione, ac aliis  
quibusuis Junis remediis et defensis non subterfugiendo,  
nec alio quouis modo euadendo. Ita sua praesenti per  
sonali recognitione ad promissa omnia mediante. Salua

# Stan'ski Dapifer Sano cen' Gorskicy Debet.

Comparens personaliter coram officio et iudicis praesentibus  
Casimiro Capitano Pramyliens' Generoso Nicolaus a Staw  
Stawski Dapifer Terra Sanocen' sanus mente et corpore  
existens, a Temis Diemichibus Landibus Landichomibusque  
suis quibusuis propriis et competentibus recedendo. Praesen  
ti uero Casimiro Capitano Pramyliens' Landichomi quoad actum  
hunc attinet, se cum Ducibus ac bonis suis generaliter o  
mnibus totaliter et plenarie incorporando atq; subiacendo  
palam libere publice ac per expmptum recognouit. Quia  
ipse Generosus Anno Dni 1720 uel 1721 cum Generosi Alber  
ti Gorski Consortii relictis viduis et ipsius Ducibus.

113

Summam Septem millium Florenorum Polonicarum  
monetae et nummi in Regno euenit quem liber florenorum  
gravis triginta Polonicabus numerant et computando  
centi uenit et liquidus alibi seu numeratus per se seio  
cognoscentem quod ipsam pecuniam teneat atq; debet.  
Quam quidem summam suprascribam Septem millium flo  
renorum Polonicarum idem suprascribitus recogno

#ratione et hypotheca ne quozum Salua quoz iuxta Cullingatorum florenor' Scripto manuali  
procurator alia iuxta subidicoem. Terepian' Lemyska' Janina' Gen' Annae Stawski  
L' sui Legem' patri actis quibusus Regni Gorski ad solatencia in uideb' hinc  
Willi' Razbor' circa exequutione soruandis bonorum apocurata r' et in uideb' referu

Erosus Nicolaus a Srau Srau & la Dapifer Terra Sanocen  
 se a suos suores in et super bonis suis generatker omni  
 bus summissq pecuniariis quibusuis habitis et habend  
 • prefato Senensia Corsula Creditici sup eiusq posteris hinc  
 et ab acti presentis pro die et festo conversionis Sancti  
 Pauli Apostoli in Anno Millesimo Sexcentesimo Septu  
 agesimo Tertio proxime et immediate venturo recker et  
 in effectu solutum et totum officio Astrog praenibus Praen  
 Capitani Pramythen depositurum et relecturum repositam  
 et relectam rursus ab eodem officio non efficiendum, nec  
 restaturum, vel quouis alio modo solutionem summissq eius  
 dem praepediturum et impugnativum inscribit et obligat  
 praesentibus. Idq sub. vacho summissq summissq simili alio  
 dum videlicet Septem millium florensum Polonicorum  
 per eundem Recognoscentem sui eius posteris summissq  
 pra Senensia Corsula Creditici sup eiusq posteris ob non  
 solutionem summissq summissq pro tempore et loco supe  
 rius expressis ad solvendum suam. Pro quo quidem  
 vadio modo praemisso ad solvendum suam. ac pro re  
 aliqua principali ea praemissis non completa complenda,  
 summissq ipsa summissq non soluta solvendapitatu  
 existens memoratus Recognoscentem aut eius posteris, ad  
 instantiam praenominata Senensia Corsula Creditici  
 cis sup aut eius posteris ad officium praesens praen  
 Capitani Pramythen, eatur relectu summissq quo ad re  
 spondendum spectat mediante. Semper in primo Prae  
 nis Terminis tanquam peremptorio stare iuri parere, respon  
 dere

dere, vaduum praeactum luere, misericordiam huic satisfacere ac  
 omne iudicatum pati debet et tenetur, sed ac suos suos  
 res ad eadem omnia miscribit et obligat praesentibus. Illum.  
 Terminum omnium peremptorium VII et alios omnes eundem con-  
 sequentes causas eundem Terminos semper peremptorios,  
 vera infirmitate, pro maiori minoritate, suorum legatione  
 intra vel extra Regnum, militari servitio, ad munimenta,  
 ad euectorem, vel alio quibusvis dilacionibus et legalibus  
 impedimentis non differendo. Ad quietationem praete-  
 rea ultra terminos officij praefati Castrensis Capitani Pramy-  
 sliensis Terminos dilacionem sibi non recipiendo, nullas mo-  
 holes appellaciones, ac earum prosequutiones faciendo, ac pro-  
 missa omnia poenis simplicibus, vel multiplicibus, euasioneibus,  
 suspensionibus, fatalibus iuris, proserone Tenenti bello, con-  
 uentione, ac aliis quibusvis iuris remediis et aduenis non  
 subterfugiendo nec alio quouis modo euadendo. Ita sua  
 praesenti personali recognitione ad praesentia omnia meduante.

**Idem & eadem inter se mutuo Roborant.**

Comparentes personabiter coram officio et Actis praesentibus  
 Castrensis Capitani Pramyssliensis Generosus Nicolaus a Staro  
 Pawski Papifer Tenentiarum abona, et Generosa  
 Anna Dmejstrowna olim Coniugii Alberti Cruski Consortis  
 relicta vidua parte ab altera sibi mentibus et corpori-  
 bus existentes a Tenentibus Districibus Iuribus Iurisdic-  
 tionibus, iuris quibusvis omnibus et competentibus  
 recedendo. Praesenti vero Castrensis Capitani Pramyssliensis

93